
UCHWAŁA NR XLIV/455/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/441/2024 z dnia 7 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/441/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 
publicznej Gminy Fabianki § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się okres spłaty pożyczki na 8 lat począwszy od roku 2027: 

1) 2027 – 150 000,00 zł, 

2) 2028 - 150 000,00 zł, 

3) 2029 - 150 000,00 zł, 

4) 2030 - 150 000,00 zł, 

5) 2031 - 150 000,00 zł, 

6) 2032 - 150 000,00 zł, 

7) 2033 - 150 000,00 zł, 

8) 2034 – 196 014,60 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0416837-C431-4279-92B7-CDA859495D09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest zmiana harmonogramu spłaty pożyczki długoterminowej z Kujawsko-Pomorskiego Funduszu 
Rozwoju Sp. z o.o. z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej Gminy Fabianki”, poprzez poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej dotyczącej kwoty ostatniej raty 
pożyczki (za rok 2034) z 196 014,16 zł na 196 014,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0416837-C431-4279-92B7-CDA859495D09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/455/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


